[image: ]
                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
   		                      ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕСЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 	   № 124   от 22.10.2024г.

                                                        х. Зеленовка

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования Администрации Зеленовского сельского поселения на земельные участки

       Рассмотрев выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости - на земельные участки с кадастровыми номерами 61:37:0600021:1607, 61:37:0600021:1610, 61:37:0600021:1638,  61:37:0600021:1608, 61:37:0070101:1591, 61:37:0070101:1610, 61:37:0600021:1609,               61:37:0070701:774,
61:37:0070601:254, Администрация Зеленовского сельского поселения

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Прекратить право постоянного(бессрочного) пользования Администрации Зеленовского сельского поселения на земельные участки с кадастровыми номерами:
 - 61:37:0600021:1607, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Зеленовское сельское поселение, х.Зеленовка;
- 61:37:0600021:1610, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Зеленовское сельское поселение, х.Нижние Грачики;
- 61:37:0600021:1638, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Зеленовское сельское поселение, х.Зеленовка, ул.Луговая, земельный участок 1;
- 61:37:0600021:1608, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Зеленовское сельское поселение, х.Чеботовка;
- 61:37:0070101:1610, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Зеленовское сельское поселение, х.Зеленовка;
- 61:37:0600021:1591, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Зеленовское сельское поселение, х.Зеленовка, ул.Центральная, 53/1
- 61:37:0600021:1609, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Зеленовское сельское поселение, х.Верхние Грачики;
- 61:37:0070701:774, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Зеленовское сельское поселение, х.Чеботовка,ул.Центральная, 32/1;
- 61:37:0070601:254, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Зеленовское сельское поселение, х.Плотина.

2. Ведущему специалисту Администрации Зеленовского сельского поселения Никишиной А.М. направить в Межмуниципальный отдел по Миллеровскому и Тарасовскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области для государственной регистрации прекращения права постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Зеленовского сельского поселения	Т.И.Обухова
image1.png